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NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét e interesuar se kérkesat pér transfere € studentéve nga
Universitetet e tjera Publike né Universitetin “Kadri Zeka” Gjilan, mund t€ parashtrohen nga
data 13.02.2020 deri mé datén 18.02.2020.

Gjaté ndérrimit t& programit t€ studimit, studentit i lejohet legalisht t filloj& programin e ri t&
studimit nése s& paku 50% e provimeve jang dh&ng me sukses gjaté programit & vjetér (&
studimeve dhe q& pranohen n& programin e ri t€ studimeve.

Gjaté ndérrimit t& programit t& studimit prej njé universiteti tjetér n& Universitetin Publik
“Kadri Zeka™ t& Gjilanit, do t& vlejng rregullat e njéjta si ato gjat€ ndérrimit & programit té
studimit brenda Universitetit (neni 124 i Statutit t¢ Universitetit).

Dokumentacioni i nevojshem:

- Kérkesa - Aplikimi online né SMU

- ID, né kopje

- Vértetim pér statusin e studentit

- Certifikata e notave

Sekretari i Pérgjithshém
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